
Uchwała nr 110 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 

w sprawie: przyznania Medali Okręgu PZW w Siedlcach.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

W uznaniu za szczególne zasługi w pracy społecznej na rzecz propagowania wędkarstwa i 

rozwoju Okręgu PZW w Siedlcach, Medale Okręgu otrzymują: 

1. Kol. Grzegorz Kowalczuk, Koło PZW Nr 8 w Łosicach. 

2. Kol. Grzegorz Naja, Koło PZW Nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku Maz. 

3. Kol. Piotr Gołąbek, Koło PZW Nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku Maz. 

4. Kol. Artur Witowski, Koło PZW Nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku Maz. 

5. Kol. Marek Winiarek, Koło PZW Nr 19 w Garwolinie, 

6. Pan Damian Słowik, właściciel Domu Weselnego „Diament” w Mińsku Maz. 

 

§ 2 

W uznaniu za szczególne zasługi w pracy społecznej na rzecz propagowania wędkarstwa i 

rozwoju Okręgu PZW w Siedlcach, Medal 40-lecia Okręgu otrzymuje: 

1. Kol. Ryszard Winiecki, Koło PZW Nr 13 „TRZYNASTKA” w Mińsku 

Mazowieckim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński       Mirosław Jarosławski 

 


